
 

PORTARIA Nº 2.327/2024

AUTORIZA  O  SERVIDOR  A  EXERCER
ATIVIDADES  NA  MODALIDADE  DE
TELETRABALHO.

O  PROCURADOR-GERAL  DO
MUNICÍPIO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto
nº  31.462/2022,  tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 81240/2024,

RESOLVE:

Art.  1º. Autorizar  o  servidor  abaixo
mencionado a exercer suas atividades na modalidade de teletrabalho,
no período descrito, podendo ser prorrogado, conforme segue:

NOME DO SERVIDOR CARGO
PERÍODO DO 

TELETRABALHO

ANA CLARA LAZARO SCHWAN CONSULTORA INTERNA
TODAS AS SEGUNDAS E QUINTAS- FEIRAS,

A PARTIR DE 01/11/2024 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de novembro de 2024.

THIAGO BRINGER
Procurador-Geral do Município

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300300033003400300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	
	PORTARIA Nº 2.327/2024

		2024-11-04T07:37:46-0300




